Приложение № 1

к административному регламенту
Форма заявления об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Главе администрации ЗАТО Александровск

от  __________________________________

_____________________________________

фамилия, имя и (при наличии) отчество

место жительства: _____________________

_____________________________________

(индекс, страна/республика, край, область,

населенный пункт, улица, дом, корпус,

квартира)

от ___________________________________

_____________________________________

наименование юридического лица

место нахождения юридического лица:

_____________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес

электронной почты для связи с

заявителем

_____________________________________

Заявление об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных  участков на кадастровом плане территории

Прошу принять решение об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории.

Кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование земельного участка, в случае, если сведения о таких земельных участках внесены в государственный кадастр недвижимости __________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Цель использования образуемого земельного участка (участков) ______________________________________________________________________.

Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, определенные в соответствии с градостроительными регламентами ______________________________________________________________________

_________
___________________

_____________________________

      (дата)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Приложение № 2

к административному регламенту
Блок-схема последовательности исполнения административных процедур предоставления муниципальной услуги

Да

Нет

Приложение № 3

к административному регламенту
Форма схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе

Утверждена

__________________________________________________________

(наименование документа об утверждении, включая наименования

__________________________________________________________

органов государственной власти или органов местного

__________________________________________________________

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

__________________________________________________________

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

от _________________________________ № ____________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка

	Площадь земельного участка

	м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	Масштаб 1:

	Условные обозначения:

Приложение № 4

к административному регламенту
Заявителю

__________________________________

(Ф.И.О. или наименование заявителя)

Адрес:

__________________________________

__________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Уважаемый(ая) _____________________

В соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Выдача решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» отказывает в выдаче схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу:_____________________________________________________, по следующим основаниям:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

(указываются причины отказа)

Начальник УМС администрации

ЗАТО Александровск

_______________

Приложение № 5

к административному регламенту

_______________________________________

(наименование Учреждения)

от _______________________________________

(наименование организации()

__________________________________________

(для граждан - фамилия, имя, отчество)

__________________________________________

(юридический и почтовый адрес организации)

__________________________________________

(место жительства гражданина по прописке)

__________________________________________

__________________________________________

Форма заявления (претензии, жалобы) на действия (бездействие), осуществляемые (принятые) в ходе предоставления муниципальной услуги

Наименование лица в соответствии с учредительными документами (для физического лица - фамилия, имя, отчество), почтовый адрес, контактный телефон, ИНН (для юридического лица) в соответствии с Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» обратился в УМС (исх. № ___ от ___________) с указывается суть обращения.

В результате указывается существо обжалуемых действий (бездействия) и (или) решений должностного лица, в том числе наименование должности, фамилия, имя, отчество должностного лица, действия (бездействие) и (или) решения которого обжалуются.

Прошу Вас разобраться в данной ситуации и проинформировать о результатах рассмотрения жалобы письменно по адресу: _________________ (или указать другой способ информирования).

Приложение: документы, подтверждающие обоснованность доводов жалобы (перечень прилагаемых документов).

____________

_________________________

     Дата

подпись заявителя
Приложение № 6

к административному регламенту

ПОКАЗАТЕЛИ ДОСТУПНОСТИ И КАЧЕСТВА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

	№ п/п
	Показатели доступности и качества предоставления муниципальной услуги
	Нормативное значение показателя

	Показатели доступности предоставления муниципальной услуги

	1
	Количество взаимодействий заявителя с должностными лицами при предоставлении муниципальной услуги
	2

	2
	Время ожидания предоставления муниципальной услуги (процент заявителей, ожидавших в очереди при подаче документов не более 15 минут)
	100 %

	3
	Количество каналов связи, по которым можно получить муниципальную услугу
	4

	4
	Соблюдение сроков предоставления муниципальной услуги (процент случаев предоставления услуги в установленный срок с момента приема документов)
	100 %

	5
	Количество обоснованных жалоб
	0

	Показатели качества предоставления муниципальной услуги

	6
	Правдивость (достоверность) информации о предоставляемой услуге
	100 %

	7
	Простота и ясность изложения информационных и инструктивных документов (процент заявителей, обратившихся за консультацией)
	100 %

	8
	Культура обслуживания (процент заявителей, удовлетворённых культурой обслуживания (вежливость) муниципальных служащих)
	100 %

	9
	Качество результатов труда муниципальных служащих (процент заявителей, удовлетворённых качеством результатов труда муниципальных служащих (профессиональное мастерство)
	100 %

	10
	Возможность получения муниципальной услуги в МФЦ и в электронном виде
	100 %

	11
	Возможность получения информации о ходе предоставления муниципальной услуги, в том числе с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования
	100 %

Прием и регистрация Заявления и документов

Рассмотрение Заявления и документов, направление межведомственных запросов

Выдача (направление) уведомления об отказе в утверждении схемы расположения земельного участка

Принятие решения.

Наличие оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги

Выдача (направление) постановления администрации ЗАТО Александровск об утверждении схемы расположения земельного участка